ATA DA REUNIÃO PARA RECONHECIMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº

011/2024

Aos dez dias do mês de setembro de dois mil e vinte quatro, às 10:00 horas, nas instalações da

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, reuniu-se a

Equipe de Licitação, para proceder à sessão de reconhecimento do processo aquisição uma Linha

de Produção LED com Screenção SMD e Printer, Pick and Place e Forno de Refusão. Após o

início da sessão e decorridos os períodos de tolerância de cinco minutos, conforme previsto no

Edital, não se fez presente nenhuma empresa interessada em apresentar proposta. Assim, o

pregoeiro Sr. Felipe Andrade Barbosa, juntamente com a sua equipe deu por encerrada a sessão

com resultado de licitação deserta. Sem mais, lavrou-se a presente ata.

Comissão Permanente de Licitação:

____________________________

Felipe Andrade Barbosa

Pregoeiro

_____________________________

Ivânia Ivanilde Martins Gomes

Secretário

______________________________

Rosecley Da Luz Leal De Araújo

Membro

______________________________

Ricardo Dias Ribeiro

Membro

		2024-09-10T16:45:20-0300

		2024-09-10T16:50:09-0300

		2024-09-10T16:55:57-0300

		2024-09-10T17:02:03-0300